
Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 1 de 16

10 ANDINA SUR - EL BOLSON Supervisión:

 23-38083835-4

 20-39181223-4

 27-41500244-6

 23-30945981-4

 20-24353250-8

 27-38948985-4

 27-41295868-9

 20-24876434-2

 27-36652298-6

 27-23965225-0

Cuit/Cuil
061115

061127

060657

060950

060725

060686

061058

060643

061140

060648

Legajo
RUNDAU BARBARA

BAEZ JUAN EMANUEL

PEREZ VIVIANA MACARENA

PALACIO ANGELA IRENE

EL  HARES LEONARDO ARIEL

IASILLO PRISCILA

CERDA VALENTINA

QUIÑENAO HUGO OSCAR

RAMADAN, VALERIA YOLANDA

RODRIGUEZ, GABRIELA NOEMI

Agente
VIEDMA

EL BOLSÓN

EL BOLSÓN

ÑORQUINCO

EL BOLSÓN

SAN CARLOS DE BARILOCHE

EL BOLSÓN

EL BOLSÓN

EL BOLSÓN

LAGO PUELO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

CHUBUT

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.88

 0.72

 0.70

 0.74

 0.88

 0.78

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.00

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 4.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.79

 0.60

 0.79

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.50

 0.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 15.62

 11.07

 10.49

 9.99

 9.88

 9.78

 9.45

 9.25

 9.25

 9.25

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

@

@

@

Los Mimbres 1956

P Moreno  4507

Cacique Foyel 223

s/c s/n

Mármol 1729

Los Cerrillos 19982

dignidad 17

Blanca Saldivia 1188

san martin 2134 1234

Callejón La Lydia 

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*
*

O: Opción Ren.
64 MAESTRO DE GRADO DE ESCUELA COMUN-HOGARCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 2 de 16

10 ANDINA SUR - EL BOLSON Supervisión:

 20-39181223-4

 23-30945981-4

 20-24353250-8

 27-38948985-4

 27-41500244-6

 27-36652298-6

 27-23965225-0

Cuit/Cuil
061127

060950

060725

060686

060657

061140

060648

Legajo
BAEZ JUAN EMANUEL

PALACIO ANGELA IRENE

EL  HARES LEONARDO ARIEL

IASILLO PRISCILA

PEREZ VIVIANA MACARENA

RAMADAN, VALERIA YOLANDA

RODRIGUEZ, GABRIELA NOEMI

Agente
EL BOLSÓN

ÑORQUINCO

EL BOLSÓN

SAN CARLOS DE BARILOCHE

EL BOLSÓN

EL BOLSÓN

LAGO PUELO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

CHUBUT

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.72

 0.74

 0.88

 0.78

 0.70

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 0.00

 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.35

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 10.32

 9.99

 9.88

 9.78

 9.70

 9.25

 9.25

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

@

P Moreno  4507

s/c s/n

Mármol 1729

Los Cerrillos 19982

Cacique Foyel 223

san martin 2134 1234

Callejón La Lydia 

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.
85 AUXILIAR DOCENTE (S.C.E)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 3 de 16

10 ANDINA SUR - EL BOLSON Supervisión:

 27-40874664-2

Cuit/Cuil
060788

Legajo
QUESADA JUAN GABRIEL

Agente
LUIS BELTRAN

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

A
 0.76

B C D
 0.25  1.40 0.00 0.00

E F
 11.41

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

Rodolfo Walsh  28

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
102 MAESTRO/A ESPECIAL DE EDUCACION FISICACargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 4 de 16

10 ANDINA SUR - EL BOLSON Supervisión:

 27-37215081-0

 27-31839684-7

Cuit/Cuil
060663

060662

Legajo
OVIEDO DEVITTO JAQUELINE DAIANA

GOMEZ LUNA

Agente
LAGO PUELO

LAGO PUELO

Localidad
CHUBUT

CHUBUT

Provincia
 9.00

 9.00

A
 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.60

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 9.85

 9.25

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

@

lote 6 paralelo 42 

ruta 16 km8.5 s/n

DomicilioS/R Observaciones
1

2

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
103 MAESTRO ESPECIAL DE PLASTICACargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 5 de 16

10 ANDINA SUR - EL BOLSON Supervisión:

 20-34389258-7

 20-38799919-2

 23-33193212-4

 27-38814511-6

Cuit/Cuil
060655

060650

061068

060813

Legajo
COLOMBERO FIORE ALEXANDER

TROTTA, FRANCISCO GABRIEL

SILVESTRINI MARIANA

PELEGRINI VERA DANIELA RUTH

Agente
EL BOLSÓN

EL BOLSÓN

LAGO PUELO

SAN CARLOS DE BARILOCHE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

CHUBUT

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.81

 0.96

 0.87

 0.86

B C D
 0.25

 0.00

 0.00

 0.00

 2.05

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.20

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 12.31

 9.96

 9.87

 9.86

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

Padre Feliciano 888

Los Coihues 4942

Paraje entre Ríos 7

MITRE 139

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
104 MAESTRO/A ESPECIAL DE MUSICACargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 6 de 16

10 ANDINA SUR - EL BOLSON Supervisión:

 27-37215081-0

 27-31839684-7

Cuit/Cuil
060663

060662

Legajo
OVIEDO DEVITTO JAQUELINE DAIANA

GOMEZ LUNA

Agente
LAGO PUELO

LAGO PUELO

Localidad
CHUBUT

CHUBUT

Provincia
 9.00

 9.00

A
 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.60

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 9.85

 9.25

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

@

lote 6 paralelo 42 

ruta 16 km8.5 s/n

DomicilioS/R Observaciones
1

2

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
106 MAESTRO ESPECIAL ACTIVIDADES PRACTICASCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 7 de 16

10 ANDINA SUR - EL BOLSON Supervisión:

 27-17176312-1

Cuit/Cuil
060641

Legajo
MANZELLI SILVINA BEATRIZ

Agente
EL HOYO

Localidad
CHUBUT

Provincia
 6.00

A
 0.00

B C D
 0.25  0.80 0.80 0.50

E F Doc. Sup. Idon.
 8.35

Hab.
TOTALES

las flores 109

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
158 TECNICO/A FONOAUDIOLOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 8 de 16

10 ANDINA SUR - EL BOLSON Supervisión:

 27-36652201-3

Cuit/Cuil
051882

Legajo
SALINAS SUYAI MAILLEN

Agente
EL BOLSÓN

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 7.00

A
 0.00

B C D
 0.25  0.00 0.00 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 7.25

Hab.
TOTALES

PJE JUAN M. THOME 1207

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
202 TECNICO/A PSICOLOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 9 de 16

10 ANDINA SUR - EL BOLSON Supervisión:

 27-37215081-0

 27-31839684-7

Cuit/Cuil
060663

060662

Legajo
OVIEDO DEVITTO JAQUELINE DAIANA

GOMEZ LUNA

Agente
LAGO PUELO

LAGO PUELO

Localidad
CHUBUT

CHUBUT

Provincia
 9.00

 9.00

A
 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.60

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 9.85

 9.25

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

@

lote 6 paralelo 42 

ruta 16 km8.5 s/n

DomicilioS/R Observaciones
1

2

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
223 MAESTRO ESPECIAL LABORES Y MANUALIDADESCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 10 de 16

10 ANDINA SUR - EL BOLSON Supervisión:

 27-38147609-5

Cuit/Cuil
060652

Legajo
MOREJON OTERO, MAITE

Agente
EL BOLSÓN

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

A
 0.93

B C D
 0.00  0.20 0.00 0.00

E F
 10.13

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

Subida Tres Cipreces 2444

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
226 MAESTRO ESPECIAL INGLESCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 11 de 16

10 ANDINA SUR - EL BOLSON Supervisión:

 27-38431775-3

Cuit/Cuil
060832

Legajo
SANCHEZ AGUSTINA

Agente
EL BOLSÓN

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

A
 0.86

B C D
 0.25  0.10 0.00 0.00

E F
 10.21

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

Lote 37 ruta 16 

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
253 MAESTRO ESPECIAL TEATROCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 12 de 16

HORAS PRIMARIAS PARA MAESTRO ESPECIAL DE
MUSICA

10 ANDINA SUR - EL BOLSON Supervisión:

 20-34389258-7

 20-38799919-2

 23-33193212-4

 27-38814511-6

Cuit/Cuil
060655

060650

061068

060813

Legajo
COLOMBERO FIORE ALEXANDER

TROTTA, FRANCISCO GABRIEL

SILVESTRINI MARIANA

PELEGRINI VERA DANIELA RUTH

Agente
EL BOLSÓN

EL BOLSÓN

LAGO PUELO

SAN CARLOS DE BARILOCHE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

CHUBUT

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.81

 0.96

 0.87

 0.86

B C D
 0.25

 0.00

 0.00

 0.00

 2.05

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.20

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 12.31

 9.96

 9.87

 9.86

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

Padre Feliciano 888

Los Coihues 4942

Paraje entre Ríos 7

MITRE 139

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
8122Asignatura Genérica

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 13 de 16

HORAS PRIMARIAS PARA MAESTRO ESPECIAL DE
INGLES

10 ANDINA SUR - EL BOLSON Supervisión:

 27-38147609-5

Cuit/Cuil
060652

Legajo
MOREJON OTERO, MAITE

Agente
EL BOLSÓN

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

A
 0.93

B C D
 0.00  0.20 0.00 0.00

E F
 10.13

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

Subida Tres Cipreces 2444

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
8123Asignatura Genérica

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
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 L
ey
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91

An
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./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 14 de 16

HORAS PRIMARIAS PARA MAESTRO ESPECIAL DE
PLASTICA

10 ANDINA SUR - EL BOLSON Supervisión:

 27-37215081-0

 27-31839684-7

Cuit/Cuil
060663

060662

Legajo
OVIEDO DEVITTO JAQUELINE DAIANA

GOMEZ LUNA

Agente
LAGO PUELO

LAGO PUELO

Localidad
CHUBUT

CHUBUT

Provincia
 9.00

 9.00

A
 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.60

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 9.85

 9.25

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

@

lote 6 paralelo 42 

ruta 16 km8.5 s/n

DomicilioS/R Observaciones
1

2

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
8124Asignatura Genérica

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.
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t. 
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./O
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s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual
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LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 15 de 16

HORAS PRIMARIAS PARA MAESTRO ESPECIAL DE
TEATRO

10 ANDINA SUR - EL BOLSON Supervisión:

 27-38431775-3

Cuit/Cuil
060832

Legajo
SANCHEZ AGUSTINA

Agente
EL BOLSÓN

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

A
 0.86

B C D
 0.25  0.10 0.00 0.00

E F
 10.21

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

Lote 37 ruta 16 

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
8125Asignatura Genérica

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.
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t. 
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./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 16 de 16

HORAS PRIMARIAS PARA MAESTRO ESPECIAL DE
EDUCACION FISICA

10 ANDINA SUR - EL BOLSON Supervisión:

 27-40874664-2

Cuit/Cuil
060788

Legajo
QUESADA JUAN GABRIEL

Agente
LUIS BELTRAN

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

A
 0.76

B C D
 0.25  1.40 0.00 0.00

E F
 11.41

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

Rodolfo Walsh  28

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
8128Asignatura Genérica

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 
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./O
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s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual


